Vysledkova listina soutéze:

Kategorie "A"

"Vpu opakovaci "
SSK Borovany 1.4.2023

Poradi: Jméno Kateg. Red.Fig. Red. Pos. Celkem
1. [Jehlik Radek 100 95 195
2. |Kafka Antonin 100 92 192
3. |Krbecek Michal 100 91 191
4. |Blafka Lubomir 96 88 184
5. |RoS$ek David 97 85 182
6. |Gatak Zdenék 96 81 177
7. [|VaSicek Karel 90 85 175
8. |Hanzal Jan 92 79 171
9 |[Slad Miroslav 94 70 164
10. |Harsa Richard A1 94 68 162
11. |Stéch Josef 93 62 155
12. |Harsa Richard A2 65 54 119
13. |Jelinek lvan 53 36 89
14
15.

16
17.
18.
19.
20.
21




Vysledkova listina soutéze:

Kategorie "B"

"Vpu samonabijeci - nad 6mm”

SSK Borovany 1.4.2023

Poradi: Jméno Kateg. Red. Fig. Red. Pos. Celkem
1. |Taubr Pavel 100 97 197
2. |Votruba Jaroslav 100 91 191
3. |Jachym Jifi 1.ter¢-9X4 99 91 190
4 Krbecek Michal 1.terc-6 95 95 190
5. [Miklas Vaclav 97 82 179
6.-7. [Jungwirth Jan 100 78 178
6.-7. |Micek Milan 94 84 178
8. |Harsa Richard 93 80 173
9. |Stradal Jifi 94 77 171
10. |Hanzal Jan 95 68 163
11. |Novotny FrantiSek 95 67 162
12. |Neuberg Josef 83 73 156
13. |Homolka Radek B1 89 66 155
14.-15.|Moravec Miroslav 91 60 151
14.-15.|Slad Miroslav 88 63 151
16. |Homolka Radek B2 85 57 142
17. |Divi§ Karel 87 42 129
18.
19.
20.
21.




Vysledkova listina soutéze:

Kategorie "C"
"Vpu do 6mm"

SSK Borovany 1.4.2023

Poradi: Jméno Kateg. Red..Fig. Red. Pos. Celkem
1. |Taubr Pavel 98 94 192
2. |Miklas Vaclav 100 91 191
3. |Kafka Antonin 100 85 185
4.-5. |Krbecek Michal 100 84 184
4.-5. |Jehlik Radek 98 86 184
6. |Jungwirth Jan 95 88 183
7.-8. [Micek Milan 96 85 181
7.-8. |Votruba Jaroslav 97 84 181
9. |Blafka Lubomir 95 83 178
10.-11. |Cunat Miroslav 94 81 175
10.-11. |Olt Jan 97 78 175
12. |Divi$ Karel 85 70 155
13. |Olt Petr 83 55 138
14. |Homolka Radek 84 40 124
15. |Jelinek Ivan 56 12 68




Vysledkova listina soutéze:
Kategorie "D"
Vpu Perkus
SSK Borovany 1.4.2023

Poradi: Jméno Kateg. 50/20 Figura Celkem
1. |Kafka Antonin 94 98 192
2. |Neuberg Josef 96 94 190
3. |Taubr Pavel 81 98 179
4. |RoSek David 59 57 116
5. [Harsa Richard 57 43 100

Hlavni rozhoddi:

Slipka FrantiSek

Reditel soutéze:

Votruba Jaroslav




